
Universidad
del Valle

 
 

 
UNIVERSIDAD DEL VALLE  

 
CONSEJO SUPERIOR  

 
RESOLUCIÓN No.  027 

Abril 26 de 2013 
 
 

“Por la cual se efectúa una designación “ 
 
 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE,   
en uso de las atribuciones que le confiere el Acuerdo  

No.015 de septiembre 27 de 20017,  
 
 

R E S U E L V E : 
 
 

ARTICULO UNICO:  Designar  al  Doctor FRANCISCO JOSE SARDI 
DOMÍNGUEZ,    como    Representante   de   los  

Egresados ante el Consejo Superior de la Universidad del Valle, a partir 
de la fecha y por un período de dos años.  
 
 

COMUNIQUESE, NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 
 

Dada en Santiago de Cali, en el salón de reuniones del Despacho del 
Señor Gobernador, a los 26 días del mes de abril de 2013.  
 
El Presidente,  
 
 
 
 
ALEJANDRO LARREAMENDY JOERNS 
Representante del Presidente  
de la República. 

LUIS ALBERTO HERRERA RAMÍREZ 
         Secretario General  

 


